Директору

ТОО «__________________________»

________________________________

от______________________________

(должность)

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор   «___»_________20___ года
 (указывается дата последнего рабочего дня)
по собственному желанию.

____________________________

(дата, подпись)
Виза начальника отдела или непосредственного руководителя,  с комментариями:
Согласовано с отработкой 1 месяц/ Согласовано/ Не возражаю
_____________________

(дата, подпись)